Rua Alferes Renó, 200 - Centro - Piranguinho - MG - Tel.: (35) 3644-1222
 prefeitura@piranguinho.mg.gov.br  -  secretariadegoverno@piranguinho.mg.gov.br

CNPJ - 18.192.906/0001-10

ATA DE CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 016/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO 0KM COM CARROCERIA GAIOLA, PRENSA

HIDRAULICA, ESTEIRA HORIZONTAL E BALANÇA ELETRONICA, PARA  EXECUÇÃO

DA AÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS CONFORME CONVÊNIO FUNASA Nº 1127/2013 E O

MUNICÍPIO DE PIRANGUINHO/MG.

Aos 18 dias do mês de abril de dois mil e dezessete, às 13:00 horas, na Sala de Reuniões da Prefeitura de

Piranguinho, foi realizada a reunião de Classificação e Habilitação do processo acima identificado. Presentes a

PREGOEIRA Luciana Cristina Ribeiro e equipe de apoio a Chefe de Licitação Daiane Sene. Credenciaram-se

para o presente pregão as empresas: DEVA VEÍCULOS LTDA, neste ato representada por sua representante

legal a Sta. Amanda Regina de Moura, GUSTAVO PERIM EQUIPAMENTOS - ME, neste ato representada

por seu representante legal Sr. Aldo Henrique Rezende Cintra Mauricio;  BLU EQUIPAMENTOS EIRELI-

ME, neste ato representada por seu representante legal Sr. Marco Antônio Souza da Silva; K.C.R.S.

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP, neste ato representada por seu representante legal a Sra.

Fernanda Silva Paixão e a empresa ERK EQUIPAMENTOS EIRELI-EPP que enviou os envelopes de

Habilitação e Proposta por portador, não tendo representante para a sessão. Os envelopes de propostas foram

abertos e os preços foram lançados no Mapa de lances. Transcorrida a fase de lances, o preço final para a

empresas foram os seguintes: K.C.R.S. COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI – EPP, item 01)

2.695,00; DEVA VEÍCULOS LTDA, item 02) 239.000,00; BLU EQUIPAMENTOS EIRELI-ME item 03)

17.790,00; GUSTAVO PERIM EQUIPAMENTOS – ME, item 04) 25.000,00. Dando prosseguimento ao

certame o envelope de documentação foi aberto e seu conteúdo foi rubricado por todos os presentes e após

análise as empresas foram consideradas habilitadas.  Abre-se o prazo recursal. Nada mais havendo a

considerar, após lida e achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os presentes.

Luciana Cristina Ribeiro                Daiane Sene

               Pregoeira                                                      Chefe de licitação

DEVA VEÍCULOS LTDA     GUSTAVO PERIM EQUIPAMENTOS – ME

BLU EQUIPAMENTOS EIRELI-ME

K.C.R.S. COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP